Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Itabaiana

EDITAL Nº 07/2023 – DIREÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA ATENDIMENTO PELO

PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA DO ESTUDANTE - IFPB CAMPUS ITABAIANA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 03/2023 - CAMPUS

ITABAIANA/IFPB

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA - CAMPUS ITABAIANA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

Edital nº 03/2023 - Campus ITABAIANA/IFPB, conforme lista em anexo:

Itabaiana/PB, 03 de março de 2023.

(assinado eletronicamente)

Luiz Henrique Melo Silva Nóbrega

Diretor Geral – IFPB Campus Itabaiana

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL

EDITAL No. 03/2023 - CAMPUS ITABAIANA (PAPE)

CAMPUS ITABAIANA - Programa de Apoio à Permanência do Estudante - PAPE (Ampla concorrência)

CPF Situação

015.961.484-89 Deferida

090.194.694-01 Deferida

091.074.744-07 Deferida

096.276.744-19 Indeferida

103.078.294-64 Deferida

103.092.904-14 Deferida

104.945.394-88 Deferida

109.981.234-80 Deferida

114.374.654-63 Deferida

116.542.464-92 Deferida

118.440.534-40 Deferida

118.803.624-65 Deferida

124.917.834-79 Deferida

128.333.214-06 Deferida

134.064.394-46 Deferida

137.225.924-45 Deferida

140.770.634-93 Deferida

141.715.614-77 Deferida

144.094.784-86 Deferida

146.201.644-88 Deferida

147.105.804-21 Deferida

147.490.134-47 Deferida

147.929.944-89 Deferida

153.210.557-69 Deferida

153.293.194-80 Deferida

153.423.274-58 Deferida

154.925.724-23 Deferida

155.753.954-56 Deferida

155.883.824-47 Deferida

155.884.194-64 Deferida

156.267.124-37 Deferida

157.074.694-00 Deferida

157.229.184-23 Deferida

157.529.434-69 Deferida

158.493.434-40 Deferida

158.611.784-02 Deferida

158.750.994-61 Deferida

Página 1 de 3

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

158.996.157-96 Deferida

160.448.574-41 Deferida

162.572.314-85 Deferida

162.887.144-02 Deferida

162.899.724-99 Deferida

163.081.534-94 Deferida

163.441.134-05 Deferida

163.665.514-99 Deferida

164.072.894-59 Deferida

164.167.254-44 Deferida

164.268.664-66 Deferida

164.451.274-28 Deferida

164.860.414-55 Deferida

165.238.297-66 Deferida

165.355.404-56 Deferida

166.279.394-44 Deferida

166.440.884-30 Deferida

166.527.454-96 Deferida

167.367.044-05 Deferida

167.478.684-04 Deferida

167.862.994-40 Deferida

167.985.054-73 Deferida

168.024.964-96 Deferida

168.187.794-50 Deferida

168.411.684-88 Deferida

168.954.484-89 Deferida

169.073.384-59 Deferida

169.238.244-60 Deferida

169.476.104-51 Deferida

170.189.154-90 Deferida

171.110.244-00 Deferida

172.020.424-10 Deferida

172.950.604-64 Deferida

173.879.684-11 Deferida

174.263.624-18 Deferida

174.278.504-24 Deferida

174.292.474-31 Deferida

174.539.204-18 Deferida

175.582.504-80 Deferida

177.757.274-62 Deferida

177.978.564-00 Deferida

178.297.457-14 Deferida

178.332.234-92 Deferida

178.370.484-58 Deferida

178.839.454-24 Deferida

178.941.004-55 Deferida

179.002.794-23 Deferida

706.851.814-13 Deferida

Página 2 de 3

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

713.172.784-96 Deferida

713.549.624-86 Deferida

717.006.184-82 Deferida

717.796.264-60 Deferida

718.682.304-14 Deferida

718.729.724-62 Deferida

719.190.854-83 Deferida

719.817.024-23 Deferida

CAMPUS ITABAIANA - Programa de Apoio à Permanência do Estudante - PAPE (Pessoas com deficiência)

CPF Situação

075.216.554-27 Deferida

Página 3 de 3